|
[ Donatio ecclesie et fundatio monasterii beate Marie de Plano™. ]
19 avril 1200.

Certum et manifestum sit omnibus hominibus, tam presentibus quam
foturis, carlam istam legentibus et audientibus, quod, anno Dominice
Incarnationis millesimo ducentesinro, xjx* mensis aprilis, nos G. Dei gratia
Insule Barbare dictus abbas, procurator prioratus domus Sancti Martini
de Abolena, consilio, assensu et voluntate quoramdam fratrum et mona-
chorum nostrorum, videlicet Guilljelm]i Dartus celerii, Umberti de Bas-
salco, Giraudi Bartholomey, Pon{cii] Giraudi et Faucherii, per nos et suc-
cessores nostros, donamus, concedimus et confirmamus in perpetaum Deo
et beate Marie ecclesiam Sancte Marie de Plano, cum omnibus appenden-
ciis suis et elemosinis presentibus et futuris, ad hoc ut ibi construantur ( sic)
monasterium sanctimonialium, retento tamen quod non infra dominia,
possessiones vel tenementa nostra sine consilio nostri vel prioris Abolene.
Volumus quidem quod prioressa sive procuratrix vel procurator, quicunque
vel quecunque sit vel faerit, cum consilio prioratus Abolene et consilio et
voluntate sanctimonialium ibidem commoranciunt, construaturin eodem loeo
numero sauctimonialium ibidem commorancium numerum treddecim non
excedat, nisi tanta esset augmentatio bonorum dicti loci, qued secandum
arbitrium prioris Abolene et procuratoris vel procuratricis et sanctimonialium
ejusdem loci videretur quod dictus locus posset sustinere. Volumus etiam
quod regulam nostram teneant et habeant, et nostrum dicant ministerium , et
talem defferant habltum vestimenta alba, et desuper scapularium nigrum,
et velum, et ab Insulario abbate recipiant benedictionem, et quod dictus

O Archiv. de la Drome, Cart. de U'égl. de Saint-Paul, B, fol. 63-64, 89 bis-93
et 97-98. — Le Laboureur, Les Masures cit., I, p. 131. — Gallia cit., I, col. 789-
793. — Gachard, Collect. des voyages des souverains des Pays-Bas, t. 1, p. 2a78-
281, cit. dans Le Mystére des Trois-Doms, par Paul-Emile Giraud et Ulysse Che-
valier, p. 698.

@ Inséré dans Pacle suivant.
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abbas ibidem possit facere moderat[am] sine loci gravamine visitationem.
et breves nostros pro deffunclis accipiant, et nos suos accipiemus. Intelli-
gimus et volumus quod hoc monasterium ecclesie Abolene obolum aureum
in festo Sancti Martini serviat annuatim, el quod abbas et prior Abolene,
hiis predictis contenti, nullas faciant exactiones supradicto monasterio nec
fieri paciantur. Est autem hec ecclesia predicta Sancte Marie de Plano sita
inter Montedraconem ‘et Abolenam. Ad majorem autem cauthelam hujus
donationis et concessionis firmitatem, sigilli nostri et sigilli Sancti Martim
de Abolena munimine roboramus. Factum est hoc in cimiterio Abolene,
juxta turrim ecclesie. Testes sunt d[omi]na Regina alior. (sic; peut-étre Alio-
rum ou aliorum ).